
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان از برپایی دو 
نمایشگاه تخصصی در حوزه چوب و صنایع کارگاهی 

همزمان با نخستین دهه تیرماه سال جاری خبر داد.
 احمدرضا طحانیان با اشاره به اینکه فعالیت های اجرایی 
رویدادهای نمایشگاهی در استان اصفهان مانند همیشه 
در حال انجام است، گفت: نمایشگاه بین المللی اصفهان 
در روزهای هفتم تا دهم تیرماه میزبان بیستمین نمایشگاه 
صنایع چوب، ماشــین آلات، یراق آلات و مواد اولیه و 
همچنین هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت و صنایع 

کارگاهی خواهد بود.
وی با اشاره به برگزاری بیستمین نمایشگاه صنایع چوب، 
ماشین آلات، یراق آلات و مواد اولیه افزود: این نمایشگاه 
در ســه هزار و ۴۰۰ مترمربع فضای مفید نمایشگاهی 
برگزار می شود و شرایطی را فراهم خواهد آورد که ۵۶ 
شرکت از استان های مختلف کشور به ارائه دستاوردها و 

توانمندی های خود بپردازند.
 طحانیان با بیان اینکه در این نمایشــگاه نمایندگانی از 
هشت استان کشــور حضور خواهند داشت، تصریح 
کرد: استان های اصفهان، تهران، البرز، آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، فارس، خراسان رضوی و قم در این 

نمایشگاه نماینده دارند؛ همچنین شرکت های حاضر 
در نمایشگاه، کالاها، محصولات و خدمات خود را در 
زمینه های ماشین آلات چوب، MDF، روکش، نوار لبه 
PVC، دستگاه های CNC، هایگلاس، یراق آلات، ابزار 
و تیغه های برشی، درب، اکسسوری آشپزخانه، چسب و 
رنگ چوب به نمایش می گذارند طحانیان همچنین به 

برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت و صنایع 
کارگاهی، همزمان با نمایشگاه صنعت چوب اشاره کرد 
و گفت: این نمایشــگاه نیز با حضور ۱۰۰ شرکت و در 
ســه هزار و ۵۰۰ مترمربع فضای مفید نمایشگاهی برپا 
می شود و شــرایطی را فراهم کرده تا فعالان ابزارآلات 
صنعتی و کارگاهی، ماشین آلات صنعتی، ماشین ابزار، 

ماشین آلات خمکاری، برشــکاری و فرم دهی فلزات، 
لیزر و حکاکی، سیستم های اتوماسیون صنعتی و ابزار 
دقیق، تجهیزات صنعتی، لیفتراک و تجهیزات انباری، 
سیستم های نظافت، شستشو و نظافت صنعتی، تراشکاری 
و جوشکاری به ارائه توانمندی های خود بپردازند. وی با 
بیان اینکه علاوه بر نمایندگان استان های مختلف کشور، 
نمایندگانی از برندهای مطرح بین المللــی نیز در این 
نمایشگاه حضور دارند، افزود: شرکت هایی از استان های 
اصفهان، تهران، همدان، البرز، یزد و قزوین در نمایشگاه 
صنعت و صنایع کارگاهی اصفهــان حضور خواهند 
داشــت؛ همچنین بازرگانان ایرانی در قالب نمایندگی 
محصولات و کالاهای خارجی از کشــورهای ژاپن، 
مالزی، چین، کره جنوبی، تایوان، ترکیه، آلمان، ایتالیا، چک، 
سوئد، انگلستان و اسپانیا به عرضه جدیدترین محصولات 
و ماشــین آلات حوزه صنایع کارگاهی می پردازند. بر 
اســاس این گزارش، علاقمندان به بازدید از بیستمین 
نمایشگاه صنایع چوب، ماشین آلات، یراق آلات و مواد 
اولیه و همچنین هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت و 
صنایع کارگاهی می توانند از ساعت ۱۱ تا ۲۰ تا دهم تیرماه 
به نمایشگاه بین المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق، 

روبروی منطقه روشن دشت مراجعه کنند.
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بازدید مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از تجهیزات اطفاء حریق پاسگاههای محیط بانی  ارسباران

تبریز – امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی بهمراه معاون محیط طبیعی و روسای ستادی اداره کل حفاظت محیط زیست استان از پاسگاههای 
محیط بانی و تجهیزات اطفاء حریق مستقر در منطقه حفاظت شده ارسباران بازدید کرد. دکتر شهنام اشتری مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت : با توجه به وضعیت خشکسالی های 

اخیر و درراستای مدیریت بحران و پیشگیری از هرگونه آتش سوزی احتمالی در مناطق تحت مدیریت، مراتع و جنگل ها، پاسگاه های محیط بانی منطقه حفاظت شده ارسباران در حالت آماده باش هستند.
اشتری در این بازدید اعلام کرد : کلیه نیروهای تیم واکنش سریع یگان حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در تمامی شهرستان های تابعه استان خصوصا منطقه حساس و پر خطر ارسباران تشکیل وجهت 

مقابله با هرگونه آتش سوزی به تجهیزات اطفاء حریق از قبیل دستگاه دمنده، فلاکسی پک، بیل، آتش کوب و سایر تجهیزات مجهزهستند تا در صورت بروز هرگونه حادثه غیر مترقبه وارد عمل شوند.
مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از دوستداران محیط زیست و گردشگران خواست با توجه به خشک شدن پوشش گیاهی و افزایش احتمال آتش سوزی مراقبت های لازم را در جهت پیشگیری 

از آتش سوزی انجام دهند همچنین وی از سیستم قضائی استان در خصوص همکاری با این اداره کل به جهت برخورد های لازم با متخلفین شکارهای غیر مجاز و غیره تشکر و قدردانی کرد.

 اصفهان میزبان نمایشگاه برندهای مطرح چوب و صنایع کارگاهی 

انعقاد ١٢ قرارداد عمرانی در شهرک های صنعتی فارس

 نصب دیزل ژنراتور در واحدهای صنعتی خراسان رضوی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 شیراز –غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: طی 
ماه های اخیر ۱۲ قرارداد عمرانی با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد 

تومان در شهرک های صنعتی فارس منعقد شده است.
سید مصطفی هاشمی در نشست خبری مدیران پاسخگو 
از تشکیل ۱٩٧ پرونده راکد و غیرفعال، تعیین تکلیف ٨۴ 
پرونده در جلســه داوری و آزاد سازی ۱٩هکتار زمین 
طی ۴ ماه گذشته در شهرک ها ونواحی صنعتی استان 

فارس خبر داد.
هاشــمی ضمن بیان اینکه برای مابقی پرونده ها قرار 
اجرایی صادر شده است، خاطرنشان کرد: با تعیین تکلیف 
تمام پرونده ها، ۲٧ هکتار از اراضی شهرک های صنعتی 
استان فارس آزاد می شود. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس گفت: در بحث برخورد با پدیده دلالی در 
شهرک های صنعتی، فشار های زیادی را متحمل شده و 
علی رغم سفارش ها و توصیه ها و فشارها، خللی در بحث 

برخورد با پدیده مذموم دلالی ایجاد نشده است.

هاشمی ضمن یادآوری اینکه ۱٩ هکتار اراضی آزاد شده 
در حال حاضر در مرحله واگذاری و یا سرمایه گذاری 
جدید است، گفت: ۱٣ هکتار از اراضی شهرک صنعتی 
شیراز که ۱٨ سال پیش واگذار شده و کاری هم روی آن ها 

انجام نشده بود، در آینده ای نزدیک آزادسازی می شود.
او با بیان اینکه شرکت شهرک های صنعتی با رویکرد 
جلوگیری از پراکندگی واحد های صنعتی، تامین زیر 
ساخت های مورد نیاز، پایین آمدن هزینه های صنعت 
و رعایت مسائل زیست محیطی و هم افزایی واحد های 
صنعتی و تولیدی در کنار یکدیگر شکل گرفته است، 
عنوان کرد: تــلاش کرده ایم تا به بحث خوشــه ها در 

شهرک های صنعتی ورود کنیم.
هاشمی با بیان اینکه با احصاء و جمع آوری مشکلات 
شهرک های صنعتی مواردی، چون حل راه های دسترسی 
و تعیین زیرساخت های خدمات رسانی مانند؛ آب و برق 
و گاز در اولویت این شرکت قرار دارد، گفت: براساس 
قرارداد منعقد شده با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان دغدغه و 

مشکل شهرک صنعتی شیراز در بحث آب شرب برای 
صنایع بهداشتی و غذایی مرتفع شده و در دهه فجر به 

مرحله بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه 
تامین زمین در شرکت شهرک ها از دیگر رویکردهاست، 
گفت: تامین زمین برای واحد های صنعتی در مرکز استان 
شهرک شماره دو صنعتی سروستان و بیضاء با تامین برق 
و آب به عنوان شهرک شماره دو صنعتی شیراز فعال و در 

اختیار تولیدکنندگان و صنعتگران قرار خواهد گرفت.
هاشمی ادامه داد: طی چهار ماه گذشته ۱۲ قرارداد عمرانی 
با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در شهرک های صنعتی 
فارس منعقد شده است.٨ پروژه عمرانی نیز با اعتبار ۴ 
میلیارد تومان نیز در همین مدت به بهره برداری رسیده و 
در همین مدت مجوز ساخت ٨٨ واحد صنعتی و ٧۵ فقره 

پایان کار صادر شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین 
از راه اندازی شهرک های خصوصی صنعتی در استان 

خبر داد و گفت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی ۱۰ 
شهرک صنعتی در استان راه اندازی می شود که تاکنون 
پروانه سه شهرک در شهرســتان های سپیدان و اقلید و 
جواز دو شهرک در جوار شهرک صنعتی شیراز صادر 

شده است.

مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: واحدهای صنعتی استان ۲ هزار مگاوات 
دیزل ژنراتور با کاربــرد موثر در زمان قطعی برق نصب 

کرده اند.
دیزل ژنراتور ماشین بسیار مفیدی است که با سوزاندن 
سوخت دیزل برق تولید می کند، این ماشین با ترکیبی از 
یک ژنراتور الکتریکی و یک موتور دیزل برای تولید برق 
استفاده می شود، این نوع ژنراتور به  عنوان منبع مهم انرژی 
الکتریسیته در مواقعی که منبع اصلی برق قطع می شود، 
کاربرد مهمی دارد.نصب دیزل ژنراتورها در واحدهای 

صنعتی خراسان رضوی
امیررضا رجبی افزود: در چند سال اخیر سرمایه گذاری 

مناسبی در حوزه زیر ساختهای بخش صنعتی انجام نگرفته 
که اثر آن را در قطعی های برق صنعت در سال گذشته و 
امسال شاهد هستیم و در این راستا زمان بندی مدیریت 

بار انجام می گیرد.
وی گفت: نشســت های متعددی با حوزه صنعت برق 
کشور برگزار و محدودیتهای آنها در تولید برق درک شده 
است، در مجموع با کمک متولیان حوزه برق با مدیریت 

بار توانستیم فضای تولید را با کمترین تنش مواجه کنیم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
افزود: پارسال قطعی برق مشکلاتی را برای حوزه های 
سیمان و فولاد بوجود آورد، امسال با زمان بندی و توافقات 
انجام گرفتــه، تا حدی محدودیــت از روی این بخش 
از تولید برداشته شــد تا واحدهای سیمانی و فولادی با 

نوبت بندی بتوانند برق مورد نیاز خود را داشته باشند.
امیررضا رجبی گفت: قطعی برق یک موضوع ملی است 
که به دلیل عدم سرمایه گذاری با محدودیت بار در شبکه 
مواجه شده ایم، در این میان بخش صنعت نیز کمک می 
کند که کل شبکه برق دچار بلک اوت )خاموشی کامل 

برق( نشود.
او ادامه داد: افزون بر این امسال واحدهای صنعتی که در اثر 
قطعی برق دچار خسارتهایی مانند ریزش کوره می شوند، 
از قطعی مستثنی شده اند و در تلاش هستیم با هماهنگی 
متولیان برق حداقل بار به آنهــا تخصیص یابد تا دچار 
مشکل و خسارتهای آنچنانی نشوند، از بخش صنعت هم 
انتظار می رود که به زیر ساخت های مورد تعهد خود عمل 
کند. رئیس سازمان صنعت و معدن خراسان رضوی گفت: 

بخش صنعت و معدن را تشویق به سرمایه گذاری در حوزه 
نیروگاهی کرده ایم، در صورتی که واحدهای تولیدی که 
نسبت به ایجاد نیروگاه اقدام کنند، نرخ مواد اولیه آنها مانند 

گاز معادل نیروگاه های دولتی محاسبه خواهد شد

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز :
بیمه سلامت ۳۰ خدمت ناباروری را پوشش می دهد

 البرز –معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر سعید جوانشیرمدیرکل بیمه سلامت 
استان البرز  گفت : بیمه سلامت از آذر ماه ۱۴۰۰ حدود ٣۰ خدمت برای حمایت از زوج های 
نابارور در تعهد سازمان قرارگرفت ، زوجین تا ۴٩ سالگی می توانند از خدمات بیمه سلامت 

استفاده کنند که شامل دارو ، خدمات پارکلنیک و اقداماتی که انجام می شود
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز ادامه داد : در ۶ ماه اول ۱۴۰۰ این زوجین اسناد و مدارک 
مربوط به هزینه کرد مراجعه به متخصصان زنان و اورولوژیستها و جراحان کلیه ارائه داده 

ونشان دار شوند
دکتر جوانشیردر خصوص مادران باردار فاقد بیمه گفت : مادران بارداری که فاقد بیمه هستند 
تا زمان پایان دوران شیردهی فرزند تحت پوشش بیمه قرار گرفته اند و فرزندان این مادران نیز 

تا پایان پنج سالگی رایگان بیمه می شوند و جز تعهدات بیمه سلامت می باشد .
مدیر کل بیمه سلامت استان البرز با اشاره به سه دهک اول که توسط وزارت رفاه به سازمان 
بیمه سلامت کشور معرفی شده اند افزود : در کشور جمعیتی حدود پنج میلیون و ۴۰۰ هزار 
نفر که به صورت رایگان بیمه شدندو با توجه به اینکه جمعیت زیادی بود بین ۶ تا ٨ میلیون 

در کشور بیمه نشده داریم .
وی اظهارداشت : پروژه ۲۰۲۰ کشوری تفاهم نامه وزارت کشورمنعقد گردید که دو هزارو 
۲۰ منطقه و محله محروم را در سراسر کشور انتخاب شدند که سهم استان البرز ۵۵ محله 

محروم بود و با پیگیری استاندار ۱۱ محله نیز اضافه شد .
دکتر جوانشیرادامه داد : تفاهم نامه ای سازمان بیمه سلامت با وزارت کشور منعقد کرد که 
این طرح اجرایی شد در دهه فجر سال ۱۴۰۰ در مراکز استان مستقر شدیم که حدود سه هزار 

نفر بیمه شدند و تعداد دیگر هم مدارک را قرار شد
وی در ادامه افزود: از پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر۱۱٨ هزار نفرمربوط به استان البرز بود به 
صورت اتوماتیک در استان البرز بیمه شدندو با ارسال پیامک هایی در جریان بیمه خود 

قرار گرفتند .

 حضور 4 واحد دانش بنیان استان سمنان 
در نمایشگاه توانمندی های صادراتی 

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون صنایع کوچک شرکت شهرک هاي 
صنعتي استان سمنان از حضور چهار واحد صنعتي دانش بنیان استان سمنان در نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی شرکت های کوچک و متوسط که همزمان با دهه تولید و تجارت 

در حال برگزاري است، خبر داد.
مهدي رحمانیان با اعلام این خبر افزود: واحدهای صنعتي استان " تجیران" ، "سامفر " ، 
"رویان دارو" و " نانوژن دارو" با حمایت مالی شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان در 
اولین نمایشگاه توانمندی های صادراتی شرکت های کوچک و متوسط ) ویژه دانش بنیان 

ها و کسب و کارهای نوپا( حضور دارند.
وي با بیان اینکه شرکت رویان دارو با سرمایه گذاری بالغ بر ٣٩۴ میلیارد ریال ظرفیت تولید 
سالانه ۱۲ هزار و ٧۰۰ تن انواع داروهای مورد مصرف دام و طیور بصورت پودر و مایع 
و انواع داروهای تزریقی دام و طیور را دارد، تصریح کرد: در حدود ۱۶٩ قلم داروی مورد 
مصرف دام و طیور در این واحد صنعتیمستقر در شهرک صنعتي سمنان تولید می شود و 

توانسته است زمینه اشتغال ۴٨۰ نفر را فراهم نماید.
معاون صنایع کوچک شرکت شهرک هاي صنعتي استان سمنان ادامه داد: شرکت دانش بنیان 
نانوژن دارو تولید کننده دارو، مواد اولیه و ملزومات دارویی و محلول های ضدعفونی کننده 
با ظرفیت اسمي ۶ میلیون عدد در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ مترمربع و با زیربنای یک 
هزار و ۲۲۰ متر مربع با سرمایه گذاری تحقق یافته ریالی و ارزی بیش از ٣۶ میلیارد ریال در 

شهرک صنعتی سمنان مستقر است.
رحمانیان با اشاره به اشتغالزایي شرکت دانش بنیان سامفر براي ۱۵۶ نفر، بیان کرد: این واحد 
صنعتي در زمیني به مساحت پنج هزار مترمربع و سرمایه گذاري تحقق یافته حدود ۱۲ میلیارد 
ریال در شهرک صنعتي سمنان براساس پروانه بهره برداري با ظرفیت تولید یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار دستگاه انواع قطعات الکترونیکي خودرو تولید مي کند.
وي در ادامه به فعالیت شرکت دانش بنیان تجیران اشاره و اضافه کرد: در سال ۱٣٩۲ این 
واحد موفق شد یکی از قطعات مصرفی وارداتی را با همکاری علمی دانشگاه های امیرکبیر، 

شریف و ... به خودکفایی برساند

 ثبت بیش از ۷۰۰ هزار تخلف سرعت غیرمجاز 
در محورهای مواصلاتی البرز

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس مرکز مدیریت راه های البرز گفت: در 
سه ماهه نخست امسال ٧۴٧ هزار و ٨۵۰ هزار تخلف سرعت غیرمجاز از طریق سامانه های 

هوشمند در محورهای مواصلاتی استان ثبت شده است.
علی شادفر اظهارکرد: براساس آمار استخراجی از ۵۲ دستگاه ترددشمار فعال در محورهای 
مواصلاتی استان، در سه ماهه نخست امسال ورود ۲۴ میلیون ۵٨۲ هزار  ٨٨۰ خودرو و 

خروج ۲۴ میلیون و ٧۴۱ هزار و ۶۵٩ خودرو در استان ثبت شده است.
وی افزود: در این بازه زمانی ٧۴٧ هزار و ٨۵۰ هزار تخلف ســرعت غیرمجاز از طریق 

سامانه های هوشمند در محورهای مواصلاتی استان ثبت شده است.
این مسئول بیان کرد: بیشترین حجم تردد طی این مدت، روز ۲٣ فروردین در محور آزادراه 
کرج- قزوین با نرخ تردد ۱۰ هزار و ٣٧٣ خودرو و سرعت متوسط ٧٣ کیلومتر در ساعت 

ثبت شده است .
شادفر با بیان اینکه، ۵.۵)پنج و نیم( درصد از کل ترددها در این بازه زمانی مربوط به وسایل 
نقلیه سنگین بوده است، یادآور شد: اســتان های تهران و گیلان هم بیشترین سهم تردد 

پلاک های غیربومی را داشته اند.

  اخطار قطع برق 
به 14 دستگاه اجرایی مازندران

 ساری – درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس سید کاظم 
حسینی کارنامی در جلسه قرارگاه عملیاتی گذر از اوج بار ۱۴۰۱ 
شرکت توزیع برق مازندران با بیان اینکه براساس مصوبه هیات 
دولت ، ادارات باید ٣۰ درصد مصرف برق خود را در ساعات اداری 
کاهش و در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد کاهش مصرف داده باشند 
و نسبت به سال گذشته ٧۰ درصد در ساعات اداری و ۴۰ درصد در 
ساعات غیر اداری مصرف کنند گفت : تاکنون به ۱۴ اداره کل اخطار 
قطع برق داده شده و در هفته جاری در صورت عدم رعایت مصرف 
، برق این دستگاهها قطع خواهد شد . وی افزود : علی رغم تاکیدات 
مکتوب و مراجعه حضوری ممیزان انرژی این شرکت ، در جهت 
رعایت موضوع اقدام کافی از ســوی این دستگاهها در مدیریت 
مصرف برق صورت نپذیرفت ، لذا مطابق ابلاغیه ها صادره ، به آن 
سازمان ها اخطار داده شد نسبت به کاهش مصرف برق اقدام نمایند 
و در صورت استنکاف مطابق تبصره ٣ بند ۲ مصوبه مذکور ، این 

شرکت نسبت به قطع برق آن دستگاه اقدام خواهد کرد .

 در راستای ایمن سازی محورهای ارتباطی استان 
صورت می پذیرد؛

 جایگزینی ۹ کیلومترنیوجرسی 
جای گاردریل در جاده های مازندران

ساری – درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره ایمنی و 
حریم راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
از ادامه عملیات جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل در جاده های 
استان خبر داد و اظهار داشت: در راستای ایمن سازی محورهای 
ارتباطی استان از ابتدای سال جاری تاکنون ٩ کیلومتر نیوجرسی 

با اعتباری بالغ بر ۱٨۰ میلیارد ریال جایگزین گاردریل شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهر ســازی از مازندران 
،محسن یمینی عنوان کرد: که تاکنون عملیات جایگزینی نیوجرسی 
به جای گاردریل در برخی از محورهای استان انجام گردید ودر 
ادامه محورهای آمل-محمودآباد ،آمل-بابل، قائمشهر –جویبار، 
ساری-قائمشهر، کمربندی نکا و مناطق پرتگاهی محور هراز به 
طول ٩ کیلومتر اجرایی شد. وی ارتقاء امنیت جاده ها را مهم ترین 
دلیل جایگزین کردن نیوجرسی دانست و تاکید کرد : با توجه به 
تردد سالانه میلیون ها مسافر و گردشگر در جاده های مازندران و 
بالا بودن میزان تصادفات ، یکی از راههای کاهش خسارات ناشی 
از تصادفات و افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرسی به جای 
گاردریل است. یمینی در عین حال از انجام اقدامات دیگر برای 
ارتقاء امنیت تردد در جاده های مازندران گفت: اقدامات صورت 
گرفته در راه های استان باعث شد تا طی چهار سال گذشته آمار 
تصادفات منجر به مرگ در مازندران کاهش یابد. رئیس اداره ایمنی 
و حریم راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
اجرای روکش آسفالت، خط کشی، نصب تابلو و علائم و همچنین 
احداث روشنایی نقطه ای را از برنامه های ایمن سازی جاده های 

استان در سال جاری عنوان نمود

 رئیس روابط عمومی شرکت گاز
 استان آذربایجان شرقی خبر داد،

وقوع 42 حادثه ناگوار ناشی از بی احتیاطی 
مشترکین گازطی ۳ ماه نخست 14۰1

تبریز – امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-در ٣ ماه نخست 
سال جاری، ۴۲ حادثه ناگوار به دلیل بی احتیاطی مشترکین استان 
آذربایجان شرقی در بکارگیری نکات ایمنی گاز طبیعی به وقوع 

پیوسته است.
سخنگوی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر 
گفت: با وقوع  این حوادث ناگوار، ۵ نفر از هم استانی های عزیز 

جان خود را از دست داده و ٨ نفر مصدوم شده اند.
وی ادامه داد: متأسفانه به رغم توصیه های مکرر در زمینه مصرف 
ایمن گاز طبیعــی، کماکان بی احتیاطی و ســهل انگاری در این 
امر، قربانی می گیرد و با وجود بکار بستن ساده ترین روش های 
پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، برخی از مشترکین با عدم رعایت 

این نکات، جان خود و خانواده شان را به خطر می اندازند.
مهندس قنبری افزود: در تحلیل گزارش حادثه ٣ ماهه استخراجی، 
علّت اصلی گاز گرفتگی عدم وجود کلاهک استاندارد و دلیل بروز 
انفجار و آتش سوزی نشت گاز از شیر مصرف به دلیل عدم نصب 
درپوش بیان شده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان بار 
دیگر از مشترکین گاز درخواست نمود: این شرکت در راستای ادای 
مسؤولیت اجتماعی خود ضمن اجرای پروژه های مهم پژوهشی و 
استخراج علل و عوامل بروز حادثه، نسبت به اطلاع رسانی پیام های 
nigc-eazar. :ایمنی از طریق سایت شرکت گاز استان به آدرس
ir اقدام کرده، لذا از کلیه مشترکین عزیز تقاضا دارد در راستای حفظ 

جان خود و عزیزان شان، این نکات را بیش از پیش رعایت کنند.

خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان 
همدان تاسیس می شود

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده خانه صنعت، 
معدن و تجارت جوانان ایران در استان همدان با اشاره به اینکه با 
راه اندازی این خانه و با به کارگیری نخبگان استان، می توانیم روح و 
نشاط جوانی را وارد عرصه ی اقتصادی استان کنیم گفت: هدف از 
تأسیس خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان همدان که با حضور 
نسل دوم و سوم صنعت گران استان شکل خواهد گرفت حمایت از 
جوانان کارآفرین فعال و همراهی جوانانی علاقه مند به ایفای نقش در 

عرصه ی جهاد اقتصادی است.
وی افزود: از دیگر اهداف تأسیس این تشکل، مشارکت نیروی خلاق 
جوان استان برای ایجاد تحول بزرگ در فعالیت تشکل های مردمی 
و ایجاد زمینه برای معرفی توانمندی جوانان تحصیل کرده استان به 

جامعه تولیدکنندگان برای استفاده بهینه از نیروی آنان است.
 سعید افقی با اشــاره به اینکه  این خانه پذیرای اعضای حقوقی و 
حقیقی و افتخاری از مدیران واحدهای صنعتی و معدنی و افراد 
تحصیل کرده از حوزه های مرتبط با صنعــت و معدن در رده های 
سنی بالای ۲۰ سال و زیر ۴۰ سال خواهد بود خاطرنشان ساخت: 
خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان به همراه خانه صنعت، معدن و 
تجارت، دو تشکل در زیرمجموعه وزارت صنعت معدن هستند که 
خانه صنعت، معدن و تجارت از سال های گذشته در استان فعالیت 
داشت اما خانه صنعت جوانان اســتان همدان  تاکنون راه اندازی 

نشده بود.

چهار شنبه 8 تیر ماه  1401 - شماره 1390

اخبار

 مدیر شرکت توزیع برق استان:

برق ۶4 دستگاه اجرایی پرمصرف 
لرستان قطع شد

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شرکت 
توزیع برق لرســتان گفت: در طرح پایش از راه دور مصرف برق 
ادارات دولتی و نهادهای عمومی که از ابتدای پیک آغاز شده، در هفته 

گذشته برق ۶۴ اداره پرمصرف در استان قطع شد. 
به گزارش از روابط عمومی شــرکت توزیع برق لرستان مهران امیری 
با بیان اینکه از ابتدای پیک بار ۱۴۰۱ برنامه ریزی های فراوانی جهت 
عبور از پیک بدون خاموشی با برنامه، در نظر گرفته شده است، بیان کرد: 
یکی از این برنامه ها پایش ۲۴ ساعته برق مصرفی ادارات و نهادهای 

عمومی است.
وی افزود: براساس دستورالعمل ابلاغی، ادارات استان موظف هستند در 
ساعات اداری ٣۰ درصد و در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد مصرف برق 
خود را نسبت به مشابه سال قبل کاهش دهند و در صورت عدم رعایت 

این الگو برق ها آنها قطع خواهد شد.
وی اضافه کرد: طی پایش برق مصرفی ادارات در هفته گذشته تعداد ۶۴ 
در سطح استان متاسفانه الگوهای مصرفی برق را رعایت نکرده بودند، قطع 
شد.  امیری با اشاره به اینکه روند پایش ادارات دولتی و نهادهای عمومی 
تا پایان پیک ادامه دارد، اظهار داشت: در مرحله اول به اداراتی که نسبت به 
رعایت الگوی مصرف همکاری ندارند، اخطار داده می شود و در صورت 
تکرار علاوه بر قطع برق، لیست آنها به استانداری لرستان ارسال می شود.
 وی ادامه داد: امیدواریم که با برنامه های منسجمی که در نظر گرفته شده 
شاهد خاموشی های با برنامه در تابستان ۱۴۰۱ نباشیم و برق مطمئن و 

پایدار را به هم استانی های عزیز ارائه نماییم.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان  شرقی تاکید کرد؛

 لزوم تغییر و بهبود رویکرد نسبت
 به مزیت های رقابتی گردشگری مراغه

 تبریز – امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی بر لزوم 
تغییر و بهبود رویکرد نسبت به مزیت های رقابتی گردشگری مراغه 

تاکید کرد.
دکتر احمد حمزه زاده روز شنبه با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 

مراغه دیدار و گفت وگو کرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی 
در این دیدار ضمن تقدیر از همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر 
مراغه در میزبانی شایسته روز ملی این کهن شهر، گفت: »در راستای 
معرفی مراغه باید اقدامات موثر و گســترده تری را در دستورکار قرار 
دهیم، چراکه تاکنون معرفی ای درخور و مطابق با شأن این کهن شهر 
انجام نشده، مسیر رشد و توسعه شهری ما با معرفی ویژه فراهم خواهد 

شد، چراکه مخاطبان طالب محتوای غنی هستند.«
او ادامه داد: »می بایســت رویکردمان را نســبت به مزیت های اصلی 
رقابتی مان تغییر دهیم، مزیت اصلی رقابتی مراغه توسعه گردشگری 
به مفهوم عام اســت، چراکه تمامی ظرفیت ها فرصتی برای توسعه 

گردشگری هستند.«
حمزه زاده با تاکید به اینکه فراهم سازی فرصت سرمایه گذاری برای 
سرمایه گذاران می بایست تســریع یابد، گفت: »متاسفانه بروکراسی 
سرمایه گذاری کشــور در چرخه ای معیوب قرار گرفته، به دنبال این 
موضوع کارگروه های ویژه ای تشکیل یافته تا موانع موجود بررسی و 
مرتفع شوند. باید این شرایط را فراهم سازیم تا مالکان اماکن تاریخی 

بتوانند برای ملک های خود توجیح اقتصادی تعریف کنند.«
او با اشاره به اینکه توسعه گردشــگری، موضوعی فرابخشی بوده و 
نیازمند همکاری همه جانبه تمامی دستگاه ها است، حمایت و همکاری 
شهرداری و شورای اسلامی شهر مراغه را در این راستا شایسته دانست 
و این فرصت را زمینه ای مناســب برای رشد و توسعه این کهن شهر 

عنوان کرد.

مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان :

 برگزاری جشنواره تئاتر کودک
 و  نوجوان مرهون همدلی و همکاری 

دستگاه های مختلف بود

همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: برگزاری جشنواره تئاتر 
کودک و  نوجوان از یک ســو مرهون همدلی، همیــاری و همکاری 
دستگاه های اجرایی در استان همدان و از سوی دیگر مرهون حمایت های 
دست اندرکاران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ویژه وزیر محترم 
بود.  مسعود ویژه در مراسم اختتامیه جشنواره بین المللی تئاتر کودک و 
نوجوان همدان که هم اکنون در مجتمع فرهنگی هنری بوعلی سینا در 
حال برگزاری است؛ بیان کرد: خداوند را شاکریم پس از دو سال وقفه 
در برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر کودک و  نوجوان به دلیل همه گیری 

کرونا، توفیق برگزاری موفقیت آمیز این رویداد را داشتیم.
وی تصریح کرد: خوشحالیم که با وجود با برخی ناملایمات نسبت به این 
رویداد فرهنگی و  هنری، توانستیم لحظاتی شاد و  مفرح برای مردم  استان 
همدان به ویژه کودکان این دیار رقم  بزنیم.  ویژه مطرح کرد: برگزاری 
جشنواره تئاتر کودک و  نوجوان از یک سو مرهون همدلی، همیاری و 
همکاری دستگاه های اجرایی در استان همدان و از سوی دیگر مرهون 
حمایت های دست اندرکاران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ویژه 
وزیر محترم بود.  مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در 
پایان از دبیر جشنواره و  مسئولان مرکز هنرهای نمایشی و دست اندرکاران 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان که از ماه ها پیش مقدمات 

برگزاری این جشنواره را فراهم  کردند قدردانی کرد. 


